THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ của đồng chí Bí thư Đảng ủy tháng 12/2025

-----

Thực hiện Kế hoạch số 05-KH/ĐU ngày 15/7/2025 của Đảng ủy xã Mai Phụ
về tiếp công dân năm 2025 của đồng chí Bí thư Đảng ủy; Đảng ủy xã Mai Phụ thông
báo lịch tiếp công dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy tháng 12/2025 như sau:

1. Thời gian tiếp công dân
- Vào ngày 11 và 25 (Thứ năm) tuần thứ hai và tuần thứ tư của tháng.
- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.
- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút.
2. Địa điểm tiếp công dân
Tại phòng tiếp công dân trụ sở Đảng ủy, HĐND, UBND xã Mai Phụ
(thôn Hồng Lạc, xã Mai Phụ, tỉnh Hà Tĩnh)
3. Thành phần tiếp công dân
- Đồng chí Bí thư Đảng ủy;
- Đồng chí Phó chủ tịch UBND;
- Đại diện Ban Xây dựng Đảng, Ủy ban Kiểm tra, Văn phòng Đảng ủy, Văn

phòng HĐND&UBND xã và các phòng, đơn vị trực thuộc khác khi có yêu cầu.
Giao Văn phòng Đảng ủy chủ trì, phối hợp với Văn phòng HĐND &UBND

chuẩn bị các điều kiện liên quan bảo đảm buổi tiếp công dân có hiệu quả.
Đảng ủy xã thông báo để các tổ chức, cá nhân và Nhân dân trên địa bàn toàn

xã được biết; nếu có nội dung công việc cần phản ánh, kiến nghị, đề xuất, tập trung
giải quyết xin vui lòng đăng ký nội dung làm việc về Đảng ủy xã trước 16h00 thứ tư
ngày 10 và ngày 24 tháng 12 năm 2025 qua đồng chí Phan Văn Châu, Công chức
Văn phòng Đảng ủy xã, số điện thoại: 0988357959 để tổng hợp.

Nơi nhận:
- Ban nội chính Tỉnh ủy,
- Thường trực Đảng ủy xã,
- Các đ/c ủy viên BTV Đảng ủy,
- Các đ/c ủy viên BCH Đảng ủy,
- Phòng Văn hóa - Xã hội,
- Các đảng bộ, chi bộ trực thuộc,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

 T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

            Nguyễn Đức Quang

ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH
ĐẢNG ỦY XÃ MAI PHỤ

*
Số:      -TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT  NAM

         Mai Phụ, ngày 01 tháng 12 năm 2025

		quangnd.lh@hatinh.gov.vn
	2025-12-02T15:38:01+0700
	{"signedBy":3467349,"signatureType":3,"location":"Văn phòng Đảng ủy xã Mai Phụ - Đảng uỷ Xã Mai Phụ - Tỉnh ủy Hà Tĩnh::1"}
	EMAILADDRESS=quangnd.lh@hatinh.gov.vn, CN=Nguyễn Đức Quang, OU=ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÙ LƯU, OU=ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THẠCH HÀ, O=ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ TĨNH, L=Hà Tĩnh, C=VN

		dumaiphu@hatinh.dcs.vn
	2025-12-02T17:27:13+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=dumaiphu@hatinh.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ MAI PHỤ, O=TỈNH ỦY HÀ TĨNH, L=undefined, C=VN

		dumaiphu@hatinh.dcs.vn
	2025-12-02T17:27:14+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=dumaiphu@hatinh.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ MAI PHỤ, O=TỈNH ỦY HÀ TĨNH, L=undefined, C=VN